
FAKTA 
 
• dodává pokožce mladistvější vzhled 
•  uklidňuje a zmírňuje zarudnutí 
• dodává pleti zářivost 
 
 
 
 
 

OBSAH
3 samostatně zabalené masky (3 x 25g) 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 
1. Otevřete sáček a vyjměte masku. 
 
2. Sloupněte jednu ochrannou vrstvu a 
přiložte masku odhalenou stranou na střed 
obličeje. 
 
3. Sloupněte i druhou ochrannou vrstvu a 
masku rozprostřete na obličej. 
 
4. Masku vyrovnejte podle obličeje a jemně ji 
přitlačujte od středu obličeje směrem ven tak, 
aby se vytlačil vzduch a maska pevně přilnula 
k pokožce obličeje. 
 
5. 20 minut relaxujte a nechte masku působit. 
 
6. Masku sloupněte a vyhoďte, nevstřebané 
sérum jemně vmasírujte do pokožky obličeje 
a krku. 
 
7. Obličej neoplachujte.

CERTIFICATIONS
Kosher, netestováno na zvířatech

INGREDIENTS
Water (Aqua/Eau), Propanediol, Aloe 
Barbadensis Leaf Juice (Stabilized Aloe 
Vera Gel/gel d’aloes officinal stabilise), 
Glycerin, Hydrogenated Starch Hydrolysate, 
Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, 
Limnanthes Alba (Meadowfoam) Seed 
Oil, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, 
Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, 
Glycosyl Trehalose, Polyglyceryl-6 
Behenate, Polyglyceryl-6 Stearate, 
Hydroxyacetophenone, Mannitol, Ammonium 
Glycyrrhizate, Caffeine, Zinc Gluconate, 
Aesculus Hippocastanum (Horse Chestnut) 
Seed Extract, Camellia Sinensis Leaf 
Extract, Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, 
1,2-Hexanediol, Hydrolyzed Sclerotium Gum. 

Aloe Bio-Cellulose  
Mask
#664

Aloe Bio-Cellulose Mask
Intenzivní hydratace pro vaši pokožku. 
 
Aloe bio-celulózová maska poskytuje silnou energizující hydrataci 
prostřednictvím pokrokové technologie a přírodního složení. Srdcem  
této masky nové generace je vlákno z bio-celulózy. Tento materiál snadno 
pokryje každou konturu obličeje a umožní masce proniknout hluboko  
do jemných linií.

Maska z aloe bio-celulózy poskytuje dvoufázové výhody. Prostřednictvím 
procesu, který je jedinečný pro společnost Forever, speciální bakterie 
přirozeně kvasí aloe vera gel z našich vlastních polí a vlákna mořské trávy 
je pak spojují do bio-celulózové textilie, aby pokožku zklidnila, zjemnila 
a upravila. Sérum v masce je obohacené o zelený čaj a jírovec koňský, 
omlazuje matnou pokožku, pomáhá v boji proti volným radikálům a v boji 
proti známkám stárnutí, a pomáhá snižovat zarudnutí pokožky.

Naše maska z bio-celulózy se snadno používá a nevyžaduje žádné 
oplachování. Nevstřebané sérum si jednoduše vmasírujte do obličeje  
a pokožky krku. Protože bio-celulóza umožňuje séru proniknout mnohdy 
hlouběji než při tradičních maskách, po použití budete cítit příjemně silnou 
hydrataci mnohem déle.

PÉČE O POKOŽKU

bez lepku        vhodný pro vegetariány        vhodný pro vegany


